

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH
zamówienie pn. „Remont przepustów”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Gmina Olszówka przedstawia treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1. Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót czy też jego wykonanie i uzgodnienia leżą w gestii Wykonawcy? Biorąc pod uwagę bardzo krótki czas realizacji zadania, wykonanie przez wykonawcę projektu tej organizacji ruchu, jego zatwierdzenie a następnie wdrożenie z zachowaniem wymaganych prawem terminów na powiadomienie stosownych organów powoduje że dochowanie wymaganego terminu wykonania całości robót staje się nierealne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót. Jego wykonanie leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie Nr 2. Jeżeli wykonanie projektu TOR leży po stronie wykonawcy to czy Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie przedmiotowych odcinków dróg, czy będzie wymagał prowadzenia prac w systemie „połówkowym”?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada całkowite zamknięcie dróg na czas prowadzenia robót.

Pytanie Nr 3. Zgodnie z opisem i przedmiarem robót oba przepusty mają być zakończone monolitycznymi ściankami czołowymi. W związku z powyższym prosimy o:

- uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki gabarytowe tych ścianek,
- uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki konstrukcyjne zbrojeniowe lub potwierdzenie że przedmiotowe ścianki czołowe mają być niezbrojone,
- uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję dotyczącą wykonania zbrojenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków gabarytowych ścianek czołowych. Ścianki te mają pozostać monolityczne, jako odtworzenie istniejącego stanu.

Pytanie Nr 4. Zamawiający wymaga wykonania całości zadania w terminie do 27.12.23. W rzeczywistości do 22-23.12.23 po odliczeniu dni ustawowo wolnych od pracy. Biorąc pod uwagę terminy niezbędne na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego, podpisanie umowy, przekazanie terenu budowy oraz wykonanie projektu TOR i jego wdrożenie, czas pozostały na realizację prac to 10-14 dni. W związku z powyższym, czy Zamawiający celem zachowania jakichkolwiek możliwości na terminową realizację zadania wyraża zgodę na:

- zamięnię monolitycznych ścianek czołowych na wyloty prefabrykowane,

Nr postępowania: 271.1.4.2023

- wydłużenie terminu umownego w przypadku złych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót bitumicznych w II połowie grudnia,
- wykonanie prac niezgodnie z technologią poprzez wykonanie drogowych warstw konstrukcyjnych ciężkim sprzętem na warstwie stabilizacji w terminie krótszym niż 7 dni.
- wykonanie prac niezgodnie z technologią poprzez wykonanie zasypki i warstw drogowych ciężkim sprzętem przy monolitycznych ściankach czołowych w terminie 7 dni lub krótszym od ich zabetonowania,
- załączenia do dokumentacji odbiorowej oświadczenia geodety o wykonaniu inwestycji wykonanych obiektów i dostarczenie tej inwentaryzacji w późniejszym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania robót zgodnie z §12 projektu umowy, wobec czego istnieje możliwość zachowania terminów na prawidłową realizację zamówienia.